2023 年 6 月 8 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社  ト ッ プ カ ル チ ャ ー

代表者名 代表取締役社長CEO  清 水  大 輔

         （コード番号 7640・東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 財 務 部 長 兼 管 理 部 長 遠海 武則

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 5 － 2 3 2 － 0 0 0 8
 https://www.topculture.co.jp

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2023 年 6 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年 4 月 30 日を基準日

とする剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

普通株式

 決定額
直近の配当予想

（2022 年 12 月 8 日公表）
前期実績

（2022 年 10 月期中間）

基準日 2023 年 4 月 30 日 同左 2022 年 4 月 30 日
1 株当たり配当金 3 円 00 銭 同左 3 円 00 銭
配当金総額 36,253 千円 ― 36,253 千円
効力発生日 2023 年 7 月 14 日 ― 2022 年 7 月 1 日
配当原資 その他資本剰余金 ― その他資本剰余金

純資産減少割合 0.007

A 種優先株式

 決定額
直近の配当予想

（2022 年 12 月 8 日公表）
前期実績

（2022 年 10 月期中間）

基準日 2023 年 4 月 30 日 同左 2022 年 4 月 30 日
1 株当たり配当金 4,000 円 00 銭 同左 4,000 円 00 銭
配当金総額 60,000 千円 ― 60,000 千円
効力発生日 2023 年 7 月 31 日 ― 2022 年 7 月 29 日
配当原資 その他資本剰余金 ― その他資本剰余金

純資産減少割合 0.011

B 種優先株式

 決定額
直近の配当予想

（2022 年 12 月 8 日公表）
前期実績

（2022 年 10 月期中間）

基準日 2022 年 4 月 30 日 同左 2022 年 4 月 30 日
1 株当たり配当金 500 円 00 銭 同左 500 円 00 銭
配当金総額 3,000 千円 ― 3,000 千円
効力発生日 2023 年 7 月 31 日 ― 2022 年 7 月 29 日
配当原資 その他資本剰余金 ― その他資本剰余金

純資産減少割合 0.001

２．ご参考 （年間配当の内訳）

普通株式

 1 株当たり配当金
基準日 中間 期末 年間
当期実績及び予定 3 円 00 銭 3 円 00 銭(予定) 6 円 00 銭(予定)
前期実績（2022 年 10 月期） 3 円 00 銭 3 円 00 銭 6 円 00 銭

A 種優先株式

 1 株当たり配当金
基準日 中間 期末 年間
当期実績及び予定 4,000 円 00 銭 4,000 円 00 銭(予定) 8,000 円 00 銭(予定)
前期実績（2022 年 10 月期） 4,000 円 00 銭 4,000 円 00 銭 8,000 円 00 銭

B 種優先株式

 1 株当たり配当金
基準日 中間 期末 年間
当期実績及び予定 500 円 00 銭 500 円 00 銭(予定) 1,000 円 00 銭(予定)
前期実績（2022 年 10 月期） 500 円 00 銭 500 円 00 銭 1,000 円 00 銭

以 上